BKI16ATEX0010X  cbr2052c0600p_05  1/36
Dodávateľ:
MICROWELL spol. s r. o.
SNP 2018/42, 927 00 Šaľa
Tel.: (+421) 31/ 770 7585, 770 7082
E-mail: microwell@microwell.sk

se přiřadí kalibrované hodnoty hladiny náplně naměřeným hodnotám ze sondy.
BKI16ATEX0010X  cbr2052c0600p_05  5/36
2. OBJEDNACÍ KÓDY (NE VŠECHNY KOMBINACE JSOU MOŽNÉ!)
N I V O C A P  C     –      –   *
TYP KÓD  TYP SONDY /
PROCESNÍ PŘIPOJENÍ KÓD
MATERIÁL
KRYTU
KÓD  KÓD DÉLKA SONDY
TYČOVÁ SONDA KÓD  VÝSTUP / EX KÓD
Snímač T  Tyč - izolovaná / 1" NPT A  Hliník 2  0 0 m 0 m 0  4–20 mA 2
Snímač + displej B  Tyč - izolovaná / 1½" NPT B  Plast 3  1 1 m 0,1 m 1  4–20 mA + HART 4
 Tyč - neizolovaná / 1" NPT C     2 2 m  0,2 m 2  4–20 mA / Ex ia 6
Vysokoteplotní
snímač H  Tyč - neizolovaná / 1½" NPT D     3 3 m 0,3 m 3  4–20 mA + HART / Ex ia 8
 Lano - izolované / 1" NPT E        0,4 m 4
Vysokoteplotní
snímač + displej P
 Lano - izolované / 1½" NPT F        0,5 m 5
*Objednací kód Ex verze musí
končit označením ‘Ex’.  Lano - neizolované / 1" NPT G        0,6 m 6
 Lano - neizolované / 1½" NPT H        0,7 m 7
   Lano - izolované / 1" BSP K        0,8 m 8
   Lano - neizolované / 1" BSP L        0,9 m 9
   Tyč - izolovaná / ¾" BSP M
   Tyč - neizolovaná / 1" BSP P     KÓD DÉLKA SONDY
DÉLKA LANA  KÓD
   Tyč - izolovaná / 1" BSP R
   Tyč - izolovaná /1½" BSP S     0 0 m 0 m 0
   Tyč - neizolovaná / 1½" BSP T     1 10 m 1 m 1
   Lano - izolované / 1½" BSP V     2 20 m  2 m 2
   Lano - neizolované / 1½" BSP W       3 m 3
   Tyč - izolovaná / ¾" NPT Z       4 m 4
           5 m 5
           6 m 6
           7 m 7
           8 m 8
           9 m 9
6/36  BKI16ATEX0010X  cbr2052c0600p_05
2.1. PŘÍSLUŠENSTVÍ
 HART modem   SAT-304
 Modul displeje   SAP-202
 Závaží pro lanovou sondu  CTK-103-0M-40001
 Referenční (trubka) sonda
NIVOCAP  C     – 1     – 0
VERZE / ZÁVIT KÓD  REF. SONDA KÓD  DÉLKA VSUNUTÍ
Koaxiální trubka BSP A  Trubka 1½" F KÓD TYČ / TRUBKA KÓD
Koaxiální trubka NPT D  Tyč 1" P  0 0 m 0,0 m 0
Referenční tyč BSP F     1 1 m 0,1 m 1
Referenční tyč NPT E     2 2 m : :
      3 3 m : :
        0,9 m 9
BKI16ATEX0010X  cbr2052c0600p_05  7/36
3. TECHNICKÉ ÚDAJE
TYP TYČOVÁ SONDA LANOVÁ SONDA
Měřící rozsah  0,2–3 m 1–20 m
Materiál smáčených
částí
závitové procesní připojení  1.4571 nerezová ocel
sonda  Plně či částečně PFA potažená tyč 1.4301 nerezové ocele Plně či částečně FEP potažené lano z nerezové ocele
Materiál krytu  Lakovaný hliník (EN AC-42000) nebo plast (PBT)
Teplota média (viz.: Teplotní diagram)  Běžný typ: –30°C…+130°C, vysokoteplotní typ: –30°C…+200°C,
Ex verze vysokoteplotního typu: –30°C…+190°C
Tlak (viz.: Tlakový diagram)  max. 40 bar (4 MPa) při +20°C  max. 16 bar (1,6 MPa)
Okolní teplota (viz.: Teplotní diagram)  –25°C…+70°C
Maximální zátěž v tahu  – 7,7 kN
Saturační kapacitance sondy  ~600 pF/m ~200 pF/m
Výstup
Analogový: 4–20 mA, 2-vodičový (3,9–20,5 mA),
Rmax = Ut – 11,4 V / 0,02 A galvanická izolace, ochrana proti proudovým nárazům
SAP-202 modul displeje: 6-místný LCD, měrné jednotky, sloupcový graf
Digitální komunikace: HART®, zakončovací odpor  250 Ω
Napěťový výstup pro proudový test  Měření napětí na odporu v sérii: 10 mV / 1 mA